PAGE
2

        Главе Разъезженского сельсовета
       Челтыгмашеву Георгию Григорьевичу
        от гр. ________________________________

(Ф.И.О.)

      проживающего(ей) по адресу: ___________,
      ______________________________________
       паспорт:_____________________________

      ______________________________________

(серия, номер, кем и когда выдан)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня на учёт в качестве нуждающегося в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма, в связи с _________________________________________________________________ (указать причину: например -  отсутствие жилого помещения; обеспеченность общей площадью жилого помещения на одного члена семьи менее учётной нормы; проживание в помещении, не отвечающем установленным для жилых помещений требованиям;  проживание в жилом помещении, занятом несколькими семьями, в одной из которых имеется гражданин, страдающий тяжелой формой заболевания,  при которой совместное проживание в одной квартире невозможно)

Состав семьи ____ человек:

1. Заявитель ____________________________________________

(ФИО, число, месяц, год рождения)

2. Супруг(а) _____________________________________________

(ФИО, число, месяц, год рождения)

3. _______________________________________________________         (родственные отношения, ФИО, число, месяц, год рождения)

4. _______________________________________________________ (родственные отношения, ФИО, число, месяц, год рождения)

5. _______________________________________________________ (родственные отношения, ФИО, число, месяц, год рождения)

К заявлению прилагаю документы:
1. ___________________________________________________________

2. ___________________________________________________________

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2006  №  152-ФЗ  «О персональных  данных» даю согласие на обработку моих персональных данных (в том  числе  фамилии,  имени, отчества, года, месяца, даты и места рождения, адреса,  семейного,  социального,  имущественного  положения,  образования, профессии,  доходов,  другой  информации),  включая  сбор,  систематизацию, накопление,  хранение,  уточнение  (обновление,  изменение), использование, распространение   (в  том  числе  передачу),  обезличивание,  блокирование, уничтожение персональных данных.

Согласие  действует  в  течение  года.  В  случае если за один месяц до

истечения  срока моего согласия на обработку персональных данных от меня не последует  письменного заявления о его отзыве, настоящее согласие считается автоматически пролонгированным на каждый следующий год.

Подписи совершеннолетних членов семьи:

_______________ (_________________________________________________)

       (Подпись)                                                    (Ф.И.О.)

_______________ (_________________________________________________)

       (Подпись)                                                    (Ф.И.О.)

«___» ____________ 201___ г.                            _______________

(_______________________)                                      (подпись)

  (Ф.И.О. заявителя)